Wohnung 24 :oc

Mietobjekt: Bahnhofstralse 61, 12555 Berlin-Kopenick

Balkon
Fubodenheizung
Einbauktiche
Echtholz-Parkett

barrierefrei

Wohnung 24

Flur

AR

Duschen / WC
Wohnen / Kochen
Zimmer

Balkon (50%)

Gesamt

4,01 m?
1,80 m?
545 m?
21,91 m?
9,96 m?
2,95 m?

ca. 46,08 m?

Balkon (50%)
NF: 5,90 m?2
NGF: 2,95 m?

|
e

NF: 9,96 m2

6 | |l

HEni i

Wohnen / Kochen

NF: 21,91 m2
g 0O g [
Qo
Flur
NF: 4,01 m? AR AF

NF: 1,80 m2lNF
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Bahnhofstrafie 61

Grundriss ohne Mafstab. Alle Angaben ohne Gewdhr und unter dem Vorbehalt nachtrdglicher Anderungen. Die Méblierung dient der Veranschau-
lichung und ist nicht Teil des Angebotes. Fiir die Einbaukliche gelten besondere Vereinbarungen. Stand: Februar 2020



